
    

              UCHWAŁA Nr XLIII/ 220/2021  

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok, z tego: 

 a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:                           100 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę:                         100 000,00 zł, 

zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

do realizacji na 2021 r." do uchwały nr XXXI/162/2020 Rady Miasta  i Gminy Prochowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Po dokonanych zmianach budżet Miasta i Gminy Prochowice na rok 2021 wynosi:  

 

1) Dochody budżetu gminy:      45 114 636,60 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące       38 887 415,14 zł 

b) dochody majątkowe        6 227 221,46 zł 

             

           2) Wydatki budżetu gminy:      49 178 303,00 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        38 266 520,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                    10 911 782,23 zł 

 

2. Deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie i wynosi: 4 063 666,40 zł, który zostanie 

sfinansowany: 

 przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym         

w kwocie  2 001 056,00 zł, 

 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w kwocie 696 732,40 zł, 

 przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów             

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 365 878,00 zł.  



3. Przychody budżetu gminy wynoszą:                 5 562 610,40 zł  
 

4. Rozchody  budżetu gminy wynoszą:                     1 498 944,00 zł  

 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

na  tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice.  

          

 

 

 

         Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

         Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 do Uchwały Nr XLIII/ 220/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia              

13 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 

2021 rok 

 

 

 W planie wydatków urzędu dokonuje się przeniesień środków w wysokości 100 

000,00 zł między paragrafami w ramach rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami, z przeznaczeniem na udzielenie z budżetu Gminy Prochowice w roku 2021 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach.   

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawiono w załącznikach do uchwały.  

 

 

 

 

                        Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

         Maria Maćkowiak 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/ 220/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 13 października 2021 r.

Planowane wydatki budżetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 798 096,64 0,00 1 798 096,64

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 108 000,00 0,00 108 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 49 178 303,00 0,00 49 178 303,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/ 220/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 13 października 2021 r. 

 Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 935,93 - 100 000,00 184 935,93  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   
Realizacja zadań związanych z modernizacją budynków zabytkowych na 
terenie Gminy Prochowice 

100 000,00 - 100 000,00 0,00  

  
Razem 11 072 982,23 - 100 000,00 10 972 982,23  

 

 Strona 1 z 1 

 


